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4 Reinoldikirche - Voßkuhle - Schüren -
Aplerbeck
und zurück
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Funkenburg: Straßen- und Gleisbauarbeiten im Bereich Funkenburg

Weitere Informationen unter: www.bus-und-bahn.de/baustelle-funkenburg
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4 Reinoldikirche - Voßkuhle - Schüren -
Aplerbeck
und zurück

montags bis freitagsHaltestellen

Reinoldikirche 
Ostentor 
Heiliger Weg
Kronenburg
Märkische Straße 
Voßkuhle 
Rathenaustraße
Kurze Hecke
Kattowitzstraße
Am Remberg
Huestraße
Londoner Bogen
Schüren (Bstg 02)
Bergparte
Bergmeisterstraße
Gevelsbergstraße
Rodenbergstraße/Aplerbeck 
Lübckerhofstraße

0.45
46
47
48
49
53
54
55
56
57
58

1.00
02
04
05
06
07

1.08

A A

1.45 4.45

alle

60

Min.

46 46
47 47
48 48
49 49
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58

2.00 5.00
02 02
04 04
05 05
06 06
07 07

2.08 5.08

samstags
B B

0.45 6.45

alle

60

Min.

46 46
47 47
48 48
49 49
53 53
54 54
55 55
56 56
57 57
58 58

1.00 7.00
02 02
04 04
05 05
06 06
07 07

1.08 7.08

sonn- und feiertags
C

0.45
46
47
48
49
53
54
55
56
57
58

1.00
02
04
05
06
07

1.08

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
  Anschlussgarantie zu den NachtExpress-Linien auf separater Seite

In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen

montags bis freitagsHaltestellen

Lübckerhofstraße
Ravensweg
Heimsenstraße
Leni-Rommel-Straße
Europaschule
Spanischer Weg
Geßlerstraße
Im Defdahl
Windmühlenweg
Tucholskystraße
Gewerbehof Defdahl
Von der Goltz Straße
Funkenburg (Bstg 05)
Ostentor 
Reinoldikirche  an

1.16
17
18
19
24
25
26
28
29
30
31
32
33
35

1.37

A A

2.16 5.16

alle

60

Min.

17 17
18 18
19 19
24 24
25 25
26 26
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
35 35

2.37 5.37

samstags
B B

1.16 7.16

alle

60

Min.

17 17
18 18
19 19
24 24
25 25
26 26
28 28
29 29
30 30
31 31
32 32
33 33
35 35

1.37 7.37

sonn- und feiertags
C

1.16
17
18
19
24
25
26
28
29
30
31
32
33
35

1.37

Keine Anwendung des Kurzstreckentarifs auf den NachtExpress-Linien
In den Nächten zu den Feiertagen wie samstags

A = in der Nacht von Freitag auf Samstag B = in der Nacht von Samstag auf Sonntag C = in der Nacht von Sonntag auf Montag und nach Feiertagen
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